
 

 

UCHWAŁA NR VII/137/2016 
RADY GMINY  PAŁECZNICA 

z dnia 28 września 2016 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Pałecznica na rok 2016 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2016 r., poz. 446),  art. 239, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Pałecznica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu na rok 2016, - jak poniżej: 

Dz. Rozdz. Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

bieżące 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
500,00 0,00 1 225,00 1 725,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 1 225,00 1 225,00 

  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

(§ 271) 

0,00 0,00 1 225,00 1 225,00 

bieżące 16 436 060,79 0,00 1 225,00 16 437 285,79 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

304 437,50 0,00 0,00 304 437,50 

majątkowe 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
123 371,00 -40 877,74 20 350,00 102 843,26 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 123 371,00 -40 877,74 20 350,00 102 843,26 

  

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych (§ 628) 

85 543,00 -40 877,74 0,00 44 665,26 

  

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego (§ 663) 

0,00 0,00 20 350,00 20 350,00 

majątkowe 1 417 296,82 -40 877,74 20 350,00 1 396 769,08 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

236 213,71 0,00 0,00 236 213,71 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 października 2016 r.

Poz. 5836



Ogółem: 17 853 357,61 -40 877,74 21 575,00 17 834 054,87 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

540 651,21 0,00 0,00 540 651,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5836



§ 2. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu Gminy Pałecznica na rok 2016, -  jak poniżej: 

 

Dz Rozdz Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

in
w

es
ty

cj
e 

i 
za

k
u
p
y
 i

n
w

es
ty

cy
jn

e
 w

 

ty
m

: 

za
k
u
p
 i

 o
b
ję

ci
e 

ak
cj

i 
i 

u
d
zi

ał
ó
w

 o
ra

z 

w
n
ie

si
en

ie
 w

k
ła

d
ó
w

 d
o
 s

p
ó
łe

k
 p

ra
w

a 

h
an

d
lo

w
eg

o
. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

w
y
d
at

k
i 

n
a 

p
ro

g
ra

m
y
 f

in
an

so
w

an
e 

z 
u
d
zi

ał
em

 ś
ro

d
k
ó
w

, 
o
 k

tó
ry

ch
 

m
o
w

a 
w

 a
rt

. 
5
 u

st
. 

1
 p

k
t 

2
 i

 3
 

obsługa 

długu 

n
a 

p
ro

g
ra

m
y
 f

in
an

so
w

an
e 

z 

u
d
zi

ał
em

 ś
ro

d
k
ó
w

, 
o
 k

tó
ry

ch
 

m
o
w

a 
w

 a
rt

. 
5
 u

st
. 

1
 p

k
t 

2
 i

 3
 

wynagrodzen

ia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 
ich 

statutowyc

h zadań; 

754  

Bezpieczeńst

wo publiczne i 

ochrona 

przeciwpożaro

wa 

przed zmianą 542 971,00 144 600,00 114 600,00 17 900,00 96 700,00 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 398 371,00 398 371,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -48 377,74 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 877,74 -41 877,74 0,00 0,00 
zwiększenie 29 075,00 7 725,00 1 225,00 0,00 1 225,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 21 350,00 21 350,00 0,00 0,00 
po zmianach 523 668,26 145 825,00 109 325,00 17 900,00 91 425,00 16 500,00 20 000,00 0,00 0,00 377 843,26 377 843,26 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze 

straże pożarne 

przed zmianą 537 471,00 144 100,00 114 100,00 17 900,00 96 200,00 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 393 371,00 393 371,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -48 377,74 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 877,74 -41 877,74 0,00 0,00 
zwiększenie 29 075,00 7 725,00 1 225,00 0,00 1 225,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 21 350,00 21 350,00 0,00 0,00 
po zmianach 518 168,26 145 325,00 108 825,00 17 900,00 90 925,00 16 500,00 20 000,00 0,00 0,00 372 843,26 372 843,26 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 19849 117,02 16 216 381,70 11159 960,45 6534 436,09 4625 524,36 392160,00 3986034,75 428226,50 250000,00 3632735,32 3627735,32 127391,36 5 000,00 
zmniejszenie -48 377,74 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 877,74 -41 877,74 0,00 0,00 
zwiększenie 29 075,00 7 725,00 1 225,00 0,00 1 225,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 21 350,00 21 350,00 0,00 0,00 
po zmianach 19829 814,28 16 217 606,70 11154 685,45 6534 436,09 4620 249,36 398660,00 3986034,75 428226,50 250000,00 3612207,58 3607207,58 127391,36 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5836



§ 3. Dokonuje się zmian w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu Gminy Pałecznica w 2016 r. Plan 

dotacji po zmianach wynosi 628 347,00 zł, w tym majątkowe 55 000,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pałecznica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Pałecznica

Grzegorz Wądek
 

Załącznik 
do Uchwały Nr VII/137/2016 

Rady Gminy  Pałecznica 

z dnia 28 września 2016 r. 

 

Dotacje udzielane z budżetu gminy Pałecznica w roku 2016 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych   

        

Lp. Dz. 
Rozdz

. 
§ Nazwa zadania 

Kwota 

dotacji 
Zmiana 

Kwota dotacji 

po zmianie 

1. Dotacje celowe na zadania inwestycyjne 5 000,00  5 000,00 

1 754 75411 6170 
wpłata na państwowy fundusz 

celowy dla PSP  na zakup poduszek 

pneumatycznych 
5 000,00  5 000,00 

2. Dotacje podmiotowe 167 000,00  167 000,00 

1 921 92109 2480 

dotacja podmiotowa dla 

Gminnego Centrum Kultury  

i Promocji Gminy Pałecznica 

77 000,00  77 000,00 

2 921 92116 2480 

dotacja podmiotowa dla 

Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Pałecznicy 

90 000,00  90 000,00 

        

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   

        

Lp. Dz. Rozdz. § Nazwa zadania 
Kwota 
dotacji 

Zmiana 
Kwota dotacji 

po zmianie 

1. Dotacje celowe (bieżące) 399 847,00 6 500,00 406 347,00 

1 630 63003 2820 

dotacja celowa na zadania  

z zakresu upowszechniania 

turystyki i krajoznawstwa na 

dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

4 000,00  4 000,00 

2 754 75412 2830 dotacje dla OSP 10 000,00 6 500,00 16 500,00 

3 852 85203 2820 

dotacja celowa z budżetu na 

dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

191 160,00  191 160,00 

4 853 85395 2827 

dotacja celowa z budżetu na 

dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

174 687,00  174 687,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5836



5 926 92605 2820 

dotacja celowa z budżetu na 

dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

20 000,00  20 000,00 

Ogółem dotacje celowe na zadania bieżące 399 847,00 6 500,00 406 347,00 

1. Dotacje celowe (inwestycyjne) 50 000,00  50 000,00 

1 754 75412 6230 dotacje dla OSP 50 000,00  50 000,00 

   

Ogółem dotacje na zadania bieżące 566 847,00 6 500,00 573 347,00 

Ogółem dotacje na zadania inwestycyjne 55 000,00 0,00 55 000,00 

Razem 621 847,00 6 500,00 628 347,00 
 

Przewodniczący Rady Gminy Pałecznica 

Grzegorz Wądek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5836


		2016-10-14T12:08:39+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




